



Livet Hemma

På gång just nu • nr 1, 2022

I din stadsdel
av Eskilstuna



Aktiviteter för gemenskap – ansök om trivselpeng

Vill du göra någonting roligt för dig och dina grannar? Vi hjälper dig att göra det möjligt!

Nu när vi äntligen får umgås igen, och våren är här och knackar på, vill vi påminna om vår trivselpeng. Som hyresgäst hos oss kan du ansöka om medel för att anordna gemensamma aktiviteter i ditt bostadsområde. Vill du kanske anordna en gårdsfest, ett lådbilsrally, picknick eller fotbollsturnering? Då kan du ansöka om trivselpeng genom vår hemsida kfast.se/trivsel

Tillsammans skapar vi möjligheter för gemenskap och trivsel i Eskilstuna!

Snart ses vi!

Nu kommer vi snart ut på turné med vår buss igen, kanske till just ditt område? Under april och maj kommer vi bland annat att besöka Tunafors, Mesta och Djursta. Håll utkik efter mer info i ditt trapphus.



TACK!

Stort tack för ert engagerade deltagande i tävlingen i vårt förra nummer! Rätt antal tomtensisar var 4 stycken och vinnarna är kontaktade.

Ta hand om en blomlåda i sommar

Succén är tillbaka! Vi har 100 blomlådor som står tillgängliga för dig och dina grannar att odla i under sommarmånaderna. Blomlådan placeras ut i ditt område och du är själv med och bestämmer vilka blommor du vill plantera. Vi fixar jord och ett presentkort på en lokal blomsterbutik.

Anmälan öppnar den 9 maj och annonseras på vår hemsida kfast.se.





2022 - ett år för gemenskap

I förra numret berättade vi om vad vi gjort under 2021. Nu har vi analyserat era svar och synpunkter från vår nöjd kundundersökning och lagt planen för 2022. Vi vill ännu en gång tacka för ert engagemang och alla fina tips och förbättringsförslag!

Under 2022 kommer vi att fortsätta vårt arbete för trygga och trivsamma områden som präglas av gemenskap. Efter två år av pandemi kan vi äntligen börja ses igen och vi ser fram emot att under året kunna planera mer träffar tillsammans med er. Vi kommer att engagera oss för att möjliggöra för fler möten och aktiviteter i våra bostadsområden och hoppas att du vill vara med! För att lära känna oss, dina grannar och ditt område.

Tillsammans med förenings- och näringslivet i Eskilstuna arbetar vi aktivt för ökad trygghet. Det gör vi bland annat genom våra trygghetsvandringar. Dessutom fortsätter vi arbetet för tryggare bostäder med bättre belysning, digitala låssystem och öppna utomhusmiljöer.

Kontakt & information

Vi kommer också att arbeta för att göra det enklare för dig som hyresgäst att nå oss och få svar på dina frågor. Det gör vi bland annat genom att fortsätta utveckla vår hemsida, kfast.se. Där kan du hitta det mesta som rör bostaden, hyresvillkor och senaste nytt från oss. Information som gäller din specifika fastighet får du genom våra trapphusaviseringar. I de flesta hus sätts de upp som lappar i trapphuset, men vi har också hus där informationen publiceras digitalt, på en informationsskärm.

Digitala informationstavlor

Vi delar information på olika sätt, men en av de mest återkommande för fastighetsnära information till dig som är genom en trapphusavisering. I en del fastigheter betyder det att vi sätter upp lappar, men i andra fastigheter innebär det att vi lägger upp information digitalt, direkt på informationsskärmen i trappuppgången. Glöm inte att stanna till då och då, för att läsa den senaste informationen från oss. Oavsett om det är digitalt eller genom de klassiska pappersaviseringarna.

En symbol att hålla utkik efter!



När vi åtgärdar något i din fastighet eller bostadsområde kommer vi att avisera det genom en trapphuslapp med den här ikonen. På så sätt vet man att det är en åtgärd tack vare dig eller din granne.

Tack! för att ni är med i utvecklingen av våra bostadsområden.



Fortsätt gärna att hjälpa oss bli bättre

Vi vill alltid bli bättre och utvecklas tillsammans med er! Fortsätt gärna tipsa oss om förbättringsförslag, det kan du bland annat göra via e-post till kundcenter@kfast.se

Känner du igen oss i våra nya arbetskläder?

Ni har väl inte missat att vi har nya arbetskläder med vår nya logga? För oss är det viktigt att du känner igen oss som jobbar på Kfast när vi är i ditt hus, bostadsområde eller bara möter oss på stan. Därför vill vi passa på att visa upp våra nya arbetskläder! Om vi ska utföra ett arbete i ditt område eller hus har vi alltid den här typen av kläder på oss, och ett ID-kort väl synligt.

Är du 16 år och funderar på hur du ska bo i framtiden?

Då är det dags att ställa dig i vår bostadskö. Från dagen du fyller 16 får du registrera dig i vår kö och du kan söka lägenhet från att du är 18 år. Läs mer på Kfast.se



Under våren kommer vi tillsammans med Ung Fritid i Nyfors handleda åtta ungdomsambassadörer i åldrarna 14 – 18 år. Ambassadörskapet vill vi ska ge ungdomarna möjlighet till en värdefull fritid samtidigt som vi tillsammans arbetar för gemenskap, trygghet och ett mer rent och snyggt område. Ett koncept som vi hoppas kommer att spridas till fler av våra bostadsområden i framtiden!

Vi kommer träffa våra ungdomsambassadörer en gång i månaden för att tillsammans arrangera städ dag, plantera blommor och gå trygghetsvandring. De kommer dessutom att få lära sig mer om hur vi på Kfast arbetar och få tips och råd för hur man tar hand om sin hyreslägenhet. Målet är att man genom sitt ambassadörskap ska kunna skapa kontakter, lära sig nya saker och stärka sitt självförtroende och självkänsla inför det stundande arbetslivet.

Rena och snygga trapphus



Nu när våren är här börjar vi äntligen kunna ta cykeln igen. Eller kanske elsparkcykel? Vi vill påminna om att trapphuset inte får användas som förvaringsutrymme. Cyklar parkeras på anvisade cykelparkeringar och elsparkcykeln förvaras med fördel inne i lägenheten. Man får inte heller ställa skor, leksaker eller barnvagnar i trapphuset.

Det är dels för att vi lätt ska kunna städa och hålla fint, men även för att skydda mot brand och göra plats för eventuell vårdpersonal eller liknande som behöver komma fram i trapphuset.

TIPS! inför vårstädningen

Ett säkert vårtecken är att man inser att det är dags att putsa fönstren. Vi vill tipsa om att avvakta tills vi sopat rent gatorna i ditt område, så slipper vi damma ner dina nyputsade rutor, och du får behålla dina fönster rena och fina! Gatusopningar sker i april månad och aviseras på vår hemsida kfast.se.

Notiser

Lediga lägenheter

Är du sugen på att flytta? Eller känner du någon som är i behov av ett nytt hem? Just nu har vi lediga lägenheter, bland annat på söder samt i Skogsängen och Hällby på så kallat korttidskontrakt.



Korttidskontrakt

Vissa av våra lägenheter hyrs ut på korttidskontrakt. Här har du möjlighet att bo i en tillfällig bostad samtidigt som du fortsätter samla poäng i vår bostadskö. Korttidskontrakt innebär att du hyr en bostad under en begränsad tid, från några månader upp till fyra år. Du kan läsa mer på vår hemsida kfast.se/korttidskontrakt

Lediga lokaler

Driver du en etablerad verksamhet som vill ha nya lokaler och en erfaren och serviceinriktad hyresvärd? Eller har du en bra affärsidé, är på väg att starta verksamhet och vill ha en lämplig lokal i attraktivt läge?



Hur når vi dig?

Du har väl inte missat att uppdatera din kontaktinformation på minasidor.kfast.se?

Det är viktigt att du har rätt information inlagt på mina sidor så att vi kan nå dig om vi skulle behöva. Därför är vi tacksama över att du, nästa gång du loggar in, kontrollerar att det är rätt mobilnummer och e-postadress som är registrerade på din profil. Tack!



Seniormässan 19 - 20 april

Vi kommer att finnas på plats i Stiga Sports Arena under seniormässan. Kom gärna och säg hej, och prata mer med oss om seniorboenden och vår nya bostadskö till trygghetsboende.

Följ oss på sociala medier!

Visste du om att vi finns på både Facebook och LinkedIn? Där delar vi med oss av det senaste som händer hos Kfast, samt tips och trix att tänka på i din lokal eller bostad.

Du hittar oss på facebook.com/Kommunfastigheter eller linkedin.com/eskilstuna-kommunfastigheter-ab/

Kundcenter

Telefon

016-16 75 16

Epost

kundcenter@kfast.se

Telefontid

Felanmälan kl. 07.00–16.00

Uthyrningen kl. 10.00–15.00



KFAST